Concurs instruite cuviincios au a se așternere aici cel mult până în 15 Septembrie a. c.

Sibiu, 10 August 1880.

Oficiul central al universității
săsesci.

3—3

Publicare de licitațiune!

Comuna bisericască gr. or. din Rășnov după ce și-a primit aprobările necesare dela autoritățile mai înalte competente, — în ziua de 17/29 August 1880 la 10 oare a. m. va vinde prin licitațiune verbală publică, pădurea de fag de pe muntele bisericăi Baiu sau Diham aflător în România districtul Prahova.

Condițiunile de licitare precum și alte explicări se pot căpeta și respective vedea în școala română de aici, unde se va ține și licitațiunea.